
Kviečiame į VGTU renginius LITEXPO 
parodoje STUDIJOS 2015 

Apsilankykite prie universiteto stendo ir nepraleiskite progos pasiklausyti paskaitų, dalyvauti 
renginiuose, diskusijose, susipažinti su naujausiomis technologijomis ir įrenginiais. 

VASARIO 5 D. 

5.2 KONFERENCIJŲ SALĖ (II aukštas, įėjimas iš 5 salės) 
Data, laikas Paskaitos Lektoriai 

12:00–12:25 Tavo ateitis kuriama VGTU! Studijų prorektorius Romualdas Kliukas 

12:30–12:55 Inžinierius – tai skamba išdidžiai Sigitas Leonavičius, UAB „Traidenis“ generalinis 
direktorius, VGTU Tarybos primininkas 

13:00–13:25 Sumanus miestas Andrius Barauskas 

13:30–13:55 Avionika arba tai, ko nežino pilotas Doc. dr. Darius Rudinskas 

14:00–14:25 Skaitmeninė (5D) statyba: jau šiandien ar tik 
rytoj? 

Doc. dr. Vladimir Popov 

14:30–14:55 Mechanika šiuolaikinėje gamyboje Doc. dr. Gintas Viselga  kartu su UAB „INTERSURGICAL“ 
direktoriumi Sigitu Žvirbliu 

INOVACIJŲ ALĖJA (3 salė) 

14:15–15:00 Dirbtinis intelektas ir elektronika Prof. dr. Artūras Serackis 

IDĖJŲ INKUBATORIUS (3 salė) 

14:15–15:00 Moksleivių protų mūšis VGTU Integracijos ir karjeros direkcijos atstovai 

Kūrybinių industrijų seminarai (3 salė) 

13:15–14:00 Miesto baldai: mainai, žaidimai ir vietos 
bendruomenės 

Jekaterina Lavrinec 

„Kūrybinės industrijos – kūrybingai asmenybei“ (3 salė) 

Žaidimo startai: Orientacinės varžybos „#be_balo“ 

EIGA – suburi komandą iš 3–5 žmonių, gauni 
žemėlapį, vykdai kūrybines užduotis, keli 
atsakymus į Instagram, finišuoji. Gauni info, 
kad laimėjai prizą. 

VGTU fakultetų atstovai 

11:00;  
12:30;  
14:00;  
15:30 

VASARIO 6 D. 

5.2 KONFERENCIJŲ SALĖ (II aukštas, įėjimas iš 5 salės) 
Data, laikas Paskaitos Lektoriai 

12:00–12:20 Informatikos studijos – kelias į pažangių 
technologijų pasaulį 

Prof. dr. Dalius Mažeika 

12:25–12:50 Lazerinis skenavimas – kas tai? Doc. dr. Darius Popovas 

12:55–13:15 Atsinaujinantys energijos ištekliai 
pastatuose – mitai ir realybė 

Doc. dr. Giedrius Šiupšinskas 

13:20–13:40 VGTU studentų dienos Studentai 

13:45–14:10 3D spausdinimas: kas tai? Doc. dr. Eugenijus Jurkonis  

14:15–14:35 UAB „Čili Holdings“ e-marketingo vadovo 
sėkmės istorija 

Povilas Vytautas Dudonis, UAB „Čili Holdings“, 
E-marketingo vadovas 

14:40–15:00 Išmanusis namas, pasyvusis namas ar 
ekologiškas namas: kaip tinkamai pasirinkti? 

Doc. dr. Gintautas Ambrasas 



VASARIO 6 D. (programos tęsinys) 

3K zona (5 salė) 

14:15–14:45 VGTU Studijų prorektorius Romualdas Kliukas su studentais 

INOVACIJŲ ALĖJA (3 salė) 

14:15–15:00 DARAU VERSLĄ! Nuo mokslo iki start-up’o VGTU Verslumo centro komanda 

Kūrybinių industrijų seminarai (3 salė) 

11:15–12:00 Multimedijos ir kompiuterinio dizaino 
praktinis taikymas 

Prof. dr. Romualdas Baušys ir Ernestas Čepulionis 

13:15–14:00 Kūrybinių industrijų studijos – idėjų 
generavimas, naujos žinios ir kryptinga 
praktika nuo pirmų dienų 

Domas Burkauskas 

„Kūrybinės industrijos – kūrybingai asmenybei“ (3 salė) 

Žaidimo startai: Orientacinės varžybos „#be_balo“ 

EIGA – suburi komandą iš 3-5 žmonių, gauni 
žemėlapį, vykdai kūrybines užduotis, keli 
atsakymus į Instagram, finišuoji. Gauni info, 
kad laimėjai prizą. 

VGTU fakultetų atstovai 

11:00;  
12:30;  
14:00;  
15:30 

VASARIO 7 D. 

5.2 KONFERENCIJŲ SALĖ (II aukštas, įėjimas iš 5 salės) 
Data, laikas Paskaitos Lektoriai 

12:00–12:20 Pramonės gaminių dizainas: nuo amato iki 
pramonės estetikos ir meno 

Doc. dr. Jonas Jakaitis ir Kristė Kibildytė-Klimienė 

12:25–12:45 Orlaivių pilotavimas anksčiau, dabar ir 
ateityje 

Ramūnas Kikutis  

12:50–13:10 Įdomioji robotika ir mechatronika  Prof. dr. Vytautas Bučinskas  

13:15–13:35 Nuo makaronų tilto iki moderniausių tiltų 
per 4 metus  

Renaldas Jakubovskis ir Adas Meškėnas  

13:40–14:00 Naujiems rinkos iššūkiams – kūrybinės ir 
pramogų industrijos, renginių inžinerija 

Dr. Justas Nugaras 

INOVACIJŲ ALĖJA (3 salė) 

14:15–15:00 Technologijos susijusios su kiekvieno iš 
mūsų gyvenimu per papildytą realybę 

Dovilė Kurpytė 

Kūrybinių industrijų seminarai (3 salė) 

13:15–14:00 Ko aš išmokau iš Kūrybinių industrijų 
studentų 

Henrikas Vaitiekūnas 

„Kūrybinės industrijos – kūrybingai asmenybei“ (3 salė) 

Žaidimo startai: Orientacinės varžybos „#be_balo“ 

EIGA – suburi komandą iš 3-5 žmonių, gauni 
žemėlapį, vykdai kūrybines užduotis, keli 
atsakymus į Instagram, finišuoji. Gauni info, 
kad laimėjai prizą. 

VGTU fakultetų atstovai 

11:00;  
12:30;  
14:00;  
15:30 

 


